
（公印省略） 
 啓 推 協 第 １ ７ 号 

 令和６年８月１６日 

 
 各  位 
 
 
                                      大分県人権教育・啓発推進協議会 
                                        会長 大分県副知事 桑田 龍太郎 
 

令和６年度「企業・団体啓発リーダー養成講座」のご案内 
 
 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、大分県人権教育･啓発推進協議会では、例年、企業等における人権･部落差別

問題の職場啓発の核となるリーダーを養成するため標記講座を開講しており、それぞ

れの職場での啓発・研修に有用となるよう、部落差別問題やハラスメント対策等、企

業と人権などをテーマとした内容の講座を企画しております。 
 つきましては、今年度の受講者を別紙チラシのとおり募集いたしますので、貴社（団

体）の人事・研修担当者等の参加について、ご配意賜りますようよろしくお願いいた

します。 
 なお、申込みは次のいずれかの方法により、９月１８日（水）までにお願いいたし

ます。 

   
■申込みフォームから送信  
URL：https://ttzk.graffer.jp/pref-oita/smart-apply/surveys/7685892383851825852 

 
■別紙申込書に入力し、事務局あてメールまたは FAX にて送信 
 
 
 

【事務局】大分県生活環境部 
人権尊重・部落差別解消推進課 啓発班 

（担当：佐藤） 
〒870-8501 大分市大手町 3-1-1 

   〔TEL〕 097-506-3177 

  〔FAX〕 097-506-1751 

〔E-mail〕a13710@pref.oita.lg.jp 

 


